]\lБоУ СошN9l4

руковолитель оргil ll l l J:l ll tl ll

(долiкность)

Бережняк А.Г,

Номер локумента соста8"Iенllя
245 од 02.07.202lr.

краю, организации
материаJIов, развития

М.А. Тата и Il(]Ba
lnl1.1llllфpoBKa flo;lllll(l!)

( liill,Nlенованис оргаllп.}ацllи)

прикАз
(распоряженне)

О соз.,lаlllrtt lrlколыlого музея МБОУ СоШлlъ14 <<Мы из сСсР)

В целях воспIIтаiIl|я у обучающихся любви к родной школе,
исследовательскоti работы lto сбору, изучению и хранению краеведческих
детского самоуправ]IеIlпя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать lra базе \4БОУ СОШNчl4 школьный музей.
2. Утвердlrr; Пол(]. :eнlle о школьном музее (Приложение l)3. Вьце.rurгr, llollclllcниe лля работы муiея - j7 кабинет
4. YTBep,:1rrTb дол)(tIостн}то инструкцию руководителя музея. (Приложение 2)5. Назначить рукоItо.l]ителем музея МБОУСОШNgl4 Бережняк Д.Г.б. Утверлтrть coвel rtузея в слелующем составе:

AtlTot)l,eBa II.1{.
Зпят.rltrtова |].А.
I IB:lll .l;:t Т.,,\.
БОt ;, I,1;:1,;1n,l1. J3.

7. Контро.rь за IIспо llнением настоящего прикапа оставJIяю за собой.

F

Антофьева И.}1.

Иванова Т.А.
Бондарева Л.В

{,,
ý

|l
директор fi

С приказом (p;rc ,;lict, crI) 0 ] il:tKo}I.IeHa: